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nazwa: Beaphar BIO Shampoo & Conditioner 2in1
- organiczny szampon 2w1 dla psów 200ml
marka: Beaphar   

   towar obecnie niedostępny

BIO Shampoo & Conditioner 2in1 - organiczny szampon 2w1 dla psów      BIO SHAMPOO & CONDITIONER
2IN1 to skuteczny, przyjazny dla środowiska szampon zawierający aktywne składniki pochodzenia organicznego.
Nasza unikalna, niedrażniąca formuła ma neutralne pH i jest wolna od parabenów, silikonów i barwników.    Linia
kosmetyków Beaphar BIO zawiera delikatne połączenie naturalnych składników pielęgnacyjnych. Każdy
szampon jest starannie opracowany, aby skóra zwierzęcia była doskonale nawilżona, a jego sierść błyszcząca.
Opierając się na rosnących trendach preferencji konsumentów dotyczących naturalnej alternatywy i świadomości
ekologicznej, kosmetyki są uznawane przez ECOCERT®. Posiadają one również znak jakości ‘I’m Green™’
dzięki opakowaniom nadającym się do recyklingu, wykonanym z trzciny cukrowej. Dzięki takiemu połączeniu
dbamy zarówno o zwierzęta, jak i środowisko.    Szampon wzbogacony olejem arganowym i morelą przywraca
sierści jędrność i ułatwia rozczesywanie. Jego neutralne pH jest zgodne z naturą sierści Twojego psa.        Skład:   
WODA, EKSTRAKT Z ALOESU ZWYCZAJNEGO*, LAURYLOSIARCZAN AMONU,
KOKOAMIDOPROPYLOBETAINA, GLICERYNA, CHLOREK SODU, ALKOHOL BENZYLOWY,
PERFUMY, GLUKONOLAKTON, WODOROTLENEK SODU, KWAS BENZOESOWY, CHLOREK GUAR
HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, KWAS DEHYDROOCTOWY, BENZOESAN SODU,
LINALOL, EKSTRAKT Z OGÓRKA, CYTRONELOL, WYCIĄG Z PESTEK MORELI*, WYCIĄG Z
NASION DRZEWA ARGANOWEGO*, SÓL MORSKA, MALTODEKSTRYNA, GLUKONIAN WAPNIA,
KWAS CYTRYNOWY   *Aktywne składniki pochodzące z upraw ekologicznych. Zawiera 96,5% składników
pochodzenia naturalnego i 15% składników organicznych        Sposób użycia:    Zawsze dokładnie przeczytaj
etykietę produktu przed użyciem.    1. Zwilżyć sierść psa ciepłą wodą.  2. Wmasować szampon w sierść, aż się
spieni, uważając, aby unikać oczu, uszu, nosa i ust.  3. Wypłukać i powtórzyć w razie potrzeby.  4. Dobrze
wysuszyć sierść.        Środki ostrożności:    Przechowywać w bezpiecznym miejscu. Po otwarciu zużyć w ciągu 12
miesięcy. Butelkę i niewykorzystany produkt należy wyrzucić do śmietnika. Puste tubki można poddać
recyklingowi.    Unikać kontaktu z oczami, uszami i błonami śluzowymi. W razie przypadkowego kontaktu z
oczami natychmiast przemyć czystą, świeżą wodą. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się, należy zasięgnąć porady
lekarza, pokazując mu ten produkt. Po użyciu dokładnie umyć ręce mydłem i wodą. TRZYMAĆ POZA
ZASIĘGIEM DZIECI. Produkt przeznaczony wyłącznie dla zwierząt.  
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